
UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:          /QĐ-SCT        Hà Tĩnh, ngày        tháng 8 năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn cán bộ đầu mối Kiểm soát thủ tục hành chính 

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Công Thương 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG   
 

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về 

Kiểm soát thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 34/2019/QĐ-UBND ngày 17/6/2019 của UBND 

tỉnh về việc ban hành quy chế hoạt động của cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ 

Kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Công Thương;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn cán bộ đầu mối Kiểm soát thủ tục hành chính thuộc 

thẩm quyền giải quyết của Sở Công Thương gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Dương Thanh Hòa, Phó Giám đốc Sở; 

 2. Ông Trịnh Hồng Phú, Phó Chánh Văn phòng Sở; 

Điều 2. Cán bộ đầu mối được hưởng chế độ đầu mối theo Quy định tại Điểm 

a, Mục 14, Quyết định 10/2014/QĐ-UBND ngày 24/3/2014 của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh; giao Văn phòng Sở chi trả phụ cấp từ nguồn ngân sách được cấp cho đơn vị. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số   

28/QĐ-SCT ngày 12/3/2021 của Giám đốc Sở Công Thương Hà Tĩnh. 

 Chánh Văn phòng sở, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng đơn vị 

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Văn phòng UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Hoàng Văn Quảng 

 


		hoangvanquang@hatinh.gov.vn
	2021-08-30T10:43:17+0700


		2021-08-30T10:48:56+0700


		2021-08-30T10:49:14+0700




